
   Prot. n. 739 del 04/06/2021 
 Class. VII/1 Disp. n. 128/2021 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
 

Visto l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
Visto l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
Visto l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014, 
VISTA la Delibera del Senato Accademico del 19 settembre 2017 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 289 del 29 settembre 2020, 
inerente l’assegnazione delle risorse per l’attività di tutorato in ingresso e in itinere a 
valere sull’utile dell’esercizio 2019; 
VISTO il bando prot. n. 622 disp. 100/2021 del 23 aprile 2021, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 19 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato; 
VISTA la disposizione prot. n. 683 disp. n. 114/2021 del 14 maggio 2021 relativa alla 
nomina della commissione di valutazione;  
VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute ai bandi in premessa;  

 
DISPONE 

 
L’approvazione gli atti relativi alla procedura comparativa in premessa e la nomina 
del vincitore. 

Giulia Di Teodoro 
 
La vincitrice dell’assegno deve inviare una mail di accettazione all’indirizzo di posta 
elettronica concorsi.economia@uniroma1.it entro il termine di 7 giorni dalla 
pubblicazione sul portale trasparenza di Ateneo del presente provvedimento. 

 
 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 
 
 


